	ФЕДЕРАЦИЯ  ПАУЭРЛИФТИНГА  РОССИИ 


	
	ФЕДЕРАЦИЯ   ПАУЭРЛИФТИНГА  РОССИИ 

	ТАБЛИЦА КОМАНДНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ
	
	ТАБЛИЦА КОМАНДНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ

	ЭК.     "Личники" женской команды 
	
	ЭК.     "Личники" мужской команды 

	ХХХХ области
	
	ХХХХ области

	Этот бланк заполняется только на "личников"
	
	Этот бланк заполняется только на "личников"

	
	
	

	Вес.

кат.
	Ф а м и л и я
	Очки
	
	Вес.

кат.
	Ф а м и л и я
	Очки

	47
	
	
	
	59
	
	

	52
	
	
	
	66
	
	

	57
	
	
	
	74
	
	

	63
	
	
	
	83
	
	

	72
	
	
	
	93
	
	

	84
	
	
	
	105
	
	

	+84
	
	
	
	120
	
	

	
	
	
	
	+120
	
	

	Всего
	
	
	
	Всего
	
	

	
	
	
	
	

	Предста-витель команды
	Фамилия, имя, отчество
	подпись
	
	
	Фамилия, имя, отчество
	подпись


	ФЕДЕРАЦИЯ  ПАУЭРЛИФТИНГА  РОССИИ 


	
	ФЕДЕРАЦИЯ   ПАУЭРЛИФТИНГА  РОССИИ 

	ТАБЛИЦА КОМАНДНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ
	
	ТАБЛИЦА КОМАНДНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ

	КЛ     "Личники" женской команды 
	
	КЛ.     "Личники" мужской команды 

	ХХХХХ области (края, респ.)
	
	ХХХХХ области (края, респ.)

	
	
	

	Вес.

кат.
	Ф а м и л и я
	Очки
	
	Вес.

кат.
	Ф а м и л и я
	Очки

	47
	
	
	
	59
	
	

	52
	
	
	
	66
	
	

	57
	
	
	
	74
	
	

	63
	
	
	
	83
	
	

	72
	
	
	
	93
	
	

	84
	
	
	
	105
	
	

	+84
	
	
	
	120
	
	

	
	
	
	
	+120
	
	

	Всего
	
	
	
	Всего
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Предста-витель команды
	Фамилия, имя, отчество
	подпись
	
	
	Фамилия, имя, отчество
	подпись


